Pouso Alegre, 12 de Julho de 2000.

Ofício Nº 623/2000

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V. Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 11 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5.637/00 – Denominação de via pública: Rua José Vieira de Carvalho;

Projeto de Lei nº 5.638/00 – Denominação de via pública: Rua Maria Antonieta de Carvalho;

Projeto de Lei nº 5.639/00 – Denominação de via pública: Rua José Inácio de Assis;

Projeto de Lei nº 5.640/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64;

Projeto de Lei nº 5.641/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64;

Projeto de Lei nº 5.642/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA APARECIDA BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE